
PANEL - CÍRCULO

www.vallamodular.es

PANEL

ELEMENTOS DEL SISTEMA

Panel CÍRCULO 179x75Panel CÍRCULO 179x150

Panel CÍRCULO en ángulo 179x75

ALUMINIO

PANEL

PANEL

DECORACIÓN

CÍRCULO

COLOR

Color Roble Mokka

Círculo

NOMBRE DECORACIÓNMEDIDAS (mm) COLOR

1.

2.

3.

1790x1500
1490x1500
1200x1500

Panel CÍRCULO 179x75

Panel CÍRCULO 179x150

1790x750
1490x750
1200x750

1790x750
1490x750
1200x750

Panel CÍRCULO en ángulo 179x75

Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka

Círculo

Círculo



PANEL - REJA

www.vallamodular.es

PANEL

ELEMENTOS DEL SISTEMA

NOMBRE DECORACIÓNMEDIDAS (mm) COLOR

1.

2.

3.

Panel REJA 179x75Panel REJA 179x150

Panel REJA en ángulo 179x75

ALUMINIO

PANEL

PANEL

1790x1500
1490x1500
1200x1500

Panel REJA 179x75

Panel REJA 179x150

1790x750
1490x750
1200x750

1790x750
1490x750
1200x750

Panel REJA en ángulo 179x75

DECORACIÓN

REJA

COLOR

Color Roble Mokka

Reja Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka

Reja

Reja

PANEL - REJA DE ÁNGULO

www.vallamodular.es

PANEL

ELEMENTOS DEL SISTEMA

NOMBRE DECORACIÓNMEDIDAS (mm) COLOR

1.

2.

3.

Panel REJA 179x75Panel REJA 179x150

Panel REJA DE ÁNGULO en ángulo 179x75

ALUMINIO

PANEL

PANEL

1790x1500
1490x1500
1200x1500

Panel REJA 179x75

Panel REJA 179x150

1790x750
1490x750
1200x750

1790x750
1490x750
1200x750

Panel REJA DE ÁNGULO en
ángulo 179x75

DECORACIÓN

REJA DE ÁNGULO

COLOR

Color Roble Mokka

Reja de ángulo Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka

Reja de ángulo

Reja de ángulo



PANEL - REJA

www.vallamodular.es

PANEL

ELEMENTOS DEL SISTEMA

NOMBRE DECORACIÓNMEDIDAS (mm) COLOR

1.

2.

3.

Panel REJA 179x75Panel REJA 179x150

Panel REJA en ángulo 179x75

ALUMINIO

PANEL

PANEL

1790x1500
1490x1500
1200x1500

Panel REJA 179x75

Panel REJA 179x150

1790x750
1490x750
1200x750

1790x750
1490x750
1200x750

Panel REJA en ángulo 179x75

DECORACIÓN

REJA

COLOR

Color Roble Mokka

Reja Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka

Reja

Reja

PANEL - REJA DE ÁNGULO

www.vallamodular.es

PANEL

ELEMENTOS DEL SISTEMA

NOMBRE DECORACIÓNMEDIDAS (mm) COLOR

1.

2.

3.

Panel REJA 179x75Panel REJA 179x150

Panel REJA DE ÁNGULO en ángulo 179x75

ALUMINIO

PANEL

PANEL

1790x1500
1490x1500
1200x1500

Panel REJA 179x75

Panel REJA 179x150

1790x750
1490x750
1200x750

1790x750
1490x750
1200x750

Panel REJA DE ÁNGULO en
ángulo 179x75

DECORACIÓN

REJA DE ÁNGULO

COLOR

Color Roble Mokka

Reja de ángulo Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka

Reja de ángulo

Reja de ángulo



PANEL - KUMIKO

www.vallamodular.es

PANEL

ELEMENTOS DEL SISTEMA

NOMBRE DECORACIÓNMEDIDAS (mm) COLOR

1.

2.

3.

Panel KUMIKO 179x75Panel KUMIKO 179x150

Panel KUMIKO en ángulo 179x75

ALUMINIO

PANEL

PANEL

1790x1500
1490x1500
1200x1500

Panel KUMIKO 179x75

Panel KUMIKO 179x150

1790x750
1490x750
1200x750

1790x750
1490x750
1200x750

Panel KUMIKO en ángulo 179x75

DECORACIÓN

KUMIKO

COLOR

Color Roble Mokka

Kumiko Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka

Kumiko

Kumiko

PANEL - FLORES

www.vallamodular.es

PANEL

ELEMENTOS DEL SISTEMA

NOMBRE DECORACIÓNMEDIDAS (mm) COLOR

1.

2.

3.

Panel FLORES 179x75Panel FLORES 179x150

Panel FLORES en ángulo 179x75

ALUMINIO

PANEL

PANEL

1790x1500
1490x1500
1200x1500

Panel FLORES 179x75

Panel FLORES 179x150

1790x750
1490x750
1200x750

1790x750
1490x750
1200x750

Panel FLORES en ángulo 179x75

DECORACIÓN

FLORES

COLOR

Color Roble Mokka

Flores Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka

Flores

Flores



PANEL - KUMIKO

www.vallamodular.es

PANEL

ELEMENTOS DEL SISTEMA

NOMBRE DECORACIÓNMEDIDAS (mm) COLOR

1.

2.

3.

Panel KUMIKO 179x75Panel KUMIKO 179x150

Panel KUMIKO en ángulo 179x75

ALUMINIO

PANEL

PANEL

1790x1500
1490x1500
1200x1500

Panel KUMIKO 179x75

Panel KUMIKO 179x150

1790x750
1490x750
1200x750

1790x750
1490x750
1200x750

Panel KUMIKO en ángulo 179x75

DECORACIÓN

KUMIKO

COLOR

Color Roble Mokka

Kumiko Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka

Kumiko

Kumiko

PANEL - FLORES

www.vallamodular.es

PANEL

ELEMENTOS DEL SISTEMA

NOMBRE DECORACIÓNMEDIDAS (mm) COLOR

1.

2.

3.

Panel FLORES 179x75Panel FLORES 179x150

Panel FLORES en ángulo 179x75

ALUMINIO

PANEL

PANEL

1790x1500
1490x1500
1200x1500

Panel FLORES 179x75

Panel FLORES 179x150

1790x750
1490x750
1200x750

1790x750
1490x750
1200x750

Panel FLORES en ángulo 179x75

DECORACIÓN

FLORES

COLOR

Color Roble Mokka

Flores Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka

Flores

Flores



PANEL - TRIBAL

www.vallamodular.es

PANEL

ELEMENTOS DEL SISTEMA

NOMBRE DECORACIÓNMEDIDAS (mm) COLOR

1.

2.

3.

Panel TRIBAL 179x75Panel TRIBAL 179x150

Panel TRIBAL en ángulo 179x75

ALUMINIO

PANEL

PANEL

1790x1500
1490x1500
1200x1500

Panel TRIBAL 179x75

Panel TRIBAL 179x150

1790x750
1490x750
1200x750

1790x750
1490x750
1200x750

Panel TRIBAL en ángulo 179x75

DECORACIÓN

TRIBAL

COLOR

Color Roble Mokka

Tribal Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka

Tribal

Tribal

PANEL - COMPLETO

www.vallamodular.es

PANEL

ELEMENTOS DEL SISTEMA

NOMBRE MEDIDAS (mm) COLOR

1.

2.

3.

Panel COMPLETO 179x75Panel COMPLETO 179x150

Panel COMPLETO en ángulo 179x75

ALUMINIO

PANEL

PANEL

1790x1500
1490x1500
1200x1500

Panel COMPLETO 179x75

Panel COMPLETO 179x150

1790x750
1490x750
1200x750

1790x750
1490x750
1200x750

Panel COMPLETO en ángulo 179x75

COLOR

Color Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka



PANEL - TRIBAL

www.vallamodular.es

PANEL

ELEMENTOS DEL SISTEMA

NOMBRE DECORACIÓNMEDIDAS (mm) COLOR

1.

2.

3.

Panel TRIBAL 179x75Panel TRIBAL 179x150

Panel TRIBAL en ángulo 179x75

ALUMINIO

PANEL

PANEL

1790x1500
1490x1500
1200x1500

Panel TRIBAL 179x75

Panel TRIBAL 179x150

1790x750
1490x750
1200x750

1790x750
1490x750
1200x750

Panel TRIBAL en ángulo 179x75

DECORACIÓN

TRIBAL

COLOR

Color Roble Mokka

Tribal Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka

Tribal

Tribal

PANEL - COMPLETO

www.vallamodular.es

PANEL

ELEMENTOS DEL SISTEMA

NOMBRE MEDIDAS (mm) COLOR

1.

2.

3.

Panel COMPLETO 179x75Panel COMPLETO 179x150

Panel COMPLETO en ángulo 179x75

ALUMINIO

PANEL

PANEL

1790x1500
1490x1500
1200x1500

Panel COMPLETO 179x75

Panel COMPLETO 179x150

1790x750
1490x750
1200x750

1790x750
1490x750
1200x750

Panel COMPLETO en ángulo 179x75

COLOR

Color Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka



PANEL - COMPLETO CON
UN INSERTO

www.vallamodular.es

PANEL

ELEMENTOS DEL SISTEMA

NOMBRE MEDIDAS (mm) COLOR

1.

2.

3.

Panel COMPLETO CON UN INSERTO 179x75Panel COMPLETO CON UN INSERTO 179x150

Panel COMPLETO CON UN INSERTO en ángulo
179x75

ALUMINIO

PANEL

PANEL

1790x1500
1490x1500
1200x1500

Panel COMPLETO CON UN
INSERTO 179x75

Panel COMPLETO CON UN
INSERTO 179x150

1790x750
1490x750
1200x750

1790x750
1490x750
1200x750

Panel COMPLETO CON UN
INSERTO en ángulo 179x75

COLOR

Color Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka

PANEL - COMPLETO CON
INSERTOS

www.vallamodular.es

PANEL

ELEMENTOS DEL SISTEMA

NOMBRE MEDIDAS (mm) COLOR

1.

2.

3.

Panel COMPLETO CON INSERTOS 179x75Panel COMPLETO CON INSERTOS 179x150

Panel COMPLETO CON INSERTOS en ángulo 179x75

ALUMINIO

PANEL

PANEL

1790x1500
1490x1500
1200x1500

Panel COMPLETO CON INSERTOS
179x75

Panel COMPLETO CON INSERTOS
179x150

1790x750
1490x750
1200x750

1790x750
1490x750
1200x750

Panel COMPLETO CON INSERTOS
en ángulo 179x75

COLOR

Color Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka



PANEL - COMPLETO CON
UN INSERTO

www.vallamodular.es

PANEL

ELEMENTOS DEL SISTEMA

NOMBRE MEDIDAS (mm) COLOR

1.

2.

3.

Panel COMPLETO CON UN INSERTO 179x75Panel COMPLETO CON UN INSERTO 179x150

Panel COMPLETO CON UN INSERTO en ángulo
179x75

ALUMINIO

PANEL

PANEL

1790x1500
1490x1500
1200x1500

Panel COMPLETO CON UN
INSERTO 179x75

Panel COMPLETO CON UN
INSERTO 179x150

1790x750
1490x750
1200x750

1790x750
1490x750
1200x750

Panel COMPLETO CON UN
INSERTO en ángulo 179x75

COLOR

Color Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka

PANEL - COMPLETO CON
INSERTOS

www.vallamodular.es

PANEL

ELEMENTOS DEL SISTEMA

NOMBRE MEDIDAS (mm) COLOR

1.

2.

3.

Panel COMPLETO CON INSERTOS 179x75Panel COMPLETO CON INSERTOS 179x150

Panel COMPLETO CON INSERTOS en ángulo 179x75

ALUMINIO

PANEL

PANEL

1790x1500
1490x1500
1200x1500

Panel COMPLETO CON INSERTOS
179x75

Panel COMPLETO CON INSERTOS
179x150

1790x750
1490x750
1200x750

1790x750
1490x750
1200x750

Panel COMPLETO CON INSERTOS
en ángulo 179x75

COLOR

Color Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka

Roble Mokka



PANEL - ACCESORIOS

www.vallamodular.es

ELEMENTOS DEL SISTEMA

NOMBRE MEDIDAS (mm) COLOR

1.

2.

3.

ACCESORIO ACCESORIO

Accesorio ROSETÓN DE ALUMINIO Accesorio CUBREMURO

ACCESORIO ACCESORIO ACCESORIO

Accesorio CONSOLA PARA
INSERTAR EN EL HORMIGÓN

Accesorio CONSOLA PARA
ATORNILLAR

Accesorio POSTE 70x70

4.

5.

Accesorio ROSETÓN DE
ALUMINIO

70x70

70x70Accesorio CUBREMURO

1870
1570
1280

Negro

Negro

Negro

Negro

Negro

Accesorio CONSOLA PARA
INSERTAR EN EL HORMIGÓN

Accesorio CONSOLA PARA
ATORNILLAR

Accesorio POSTE 70x70


